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Varför Insikten?
Insikten behövs då vi anser att alla människor behöver en trygg och stabil miljö för 
att kunna återhämta sig och förändra sina livssituationer. 

Hos Insikten tror vi på att alla människor förtjänar en chans till förändring, oavsett 
vilken bakgrund eller situation man befinner sig i. Genom att erbjuda professionellt 
stöd och omsorg vill Insikten hjälpa våra boende att utveckla sin självständighet och 
förbättra sin livskvalitet. Tillsammans kan vi göra skillnad!

Varmt välkommen till oss!

Andreas Sellin
VD



Andreas Sellin
VD

Våra lediga Insikten Familjehem just nu

För oss är det viktigt att barn och ungdomar med autism och andra neuropsykologiska funktions-

nedsättningar ska få möjlighet att matchas med så passande och kompetenta familjehem som 

möjligt. Som ett verktyg för dig inom socialtjänsten presenterar vi här de av våra familjehem 

som just nu erbjuder lediga platser, tillsammans med vår poängsättning som guidar dig till varje 

familjehems främsta styrkor och kompetensområden. Poängen, där 1 är minimum och 5 är 

maxpoäng, baseras på fysiska hembesök, samtal och samlade referenser i samråd med Insiktens 

familjehemskonsulenter.

Besök oss på
www.insikten.info

Anna-Carin Paolós
Konsulent 
södra Sverige
073 – 613 44 34
annacarin.paulos@insikten.info

Camilla Ritzman Broo
Konsulent 
södra Sverige
070 – 789 98 70
camilla.ritzman-broo@insikten.info

Sandra Gustavsson
Konsulent 
södra Sverige
073 – 579 37 23
sandra.gustavsson@insikten.info
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Marie Hjalmarsson
Föreståndare 
Insikten Familjehem 
072 – 142 44 37
marie.hjalmarsson@insikten.info

Josefine Ahlin
Konsulent
070 – 721 16 19
josefine.ahlin@insikten.info

Klas Skoog
Affärsområdeschef 
Insikten Familjehem
073 – 867 80 50
klas.skoog@insikten.info

Välkommen att kontakta oss för ytterligare information 
och placeringförfrågan
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         3425. Familjehem i Göteborg

Familjehemmet består av en man född -75 med lång erfarenhet av familjehemsuppdrag. Han har varit både familje-
hem och jourhem sedan år 2013. Under åren har han haft flera barn och ungdomar placerade under både kortare 
och längre tid. Placeringarna har både varit ensamkommande barn och svenska ungdomar som haft olika problematik 
såsom omsorgsbrist, psykisk ohälsa, droger, trauma, NPF och kriminalitet. Mannen har också jobbat mycket med 
ungdomar med kriminellt förflutet.

Mannen bor i en stor renoverad lägenhet i utkanten av Göteborg och har flera rum lediga. Han kommer ursprungligen 
från Somalia men har bott många år i Sverige och är väl integrerad. Han arbetar som modersmålslärare i Göteborg  
på nio olika skolor, i nära samarbete med rektorer och elevhälsan. Mannen undervisar idag totalt 230 elever i 
grundskolan och trivs mycket bra med sitt arbete. Han ansvarar också för att samordna arbete för kollegorna samt 
schemaplanering, och arbetar oftast hemifrån på förmiddagarna. 

Familjehemmet kan ta emot pojkar från ca 12 år och uppåt. I familjen finns inga djur eller yngre barn.  
Familjehemmet har i dagsläget en tonårspojke placerad.
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         3564. Familjehem i Sävsjö

Familjehemmet består av en ensamstående kvinna-75. Hon bor tillsammans med sin vuxna son-98. Hennes två 
andra biologiska barn har flyttat hemifrån. I familjen finns en snäll hund. Kvinnan har för närvarande två placeringar, 
pojkar-13 och-17. Pojken född -17 kommer att flytta hem till biologisk förälder under sommaren 2026. Kvinnan känner 
att hon har tid och engagemang för att ta emot ytterligare en placering i familjen. Kvinnan trivs med att ha saker att 
göra och har ett starkt engagemang för familjehemsplacerade barn.

Kvinnan har varit familjehem sedan 2017 och har under åren tagit emot nio placeringar med varierande och ofta 
komplex problematik. Hon har erfarenhet av att möta barn och ungdomar med intellektuell funktionsnedsättning, 
NPF-diagnoser, självskadebeteende, psykisk ohälsa, utåtagerande beteende, missbruksproblematik, erfarenheter 
av sexuella övergrepp, hedersrelaterad problematik, kriminalitet samt svåra och ibland konfliktfyllda föräldrakontakter.  
Hon är väl medveten om vad uppdraget som familjehem innebär och känner sig trygg i sin roll.

Familjen bor i ett stort och trivsamt hus om 255 kvm fördelat på tre våningar, med gott om utrymme för både 
gemenskap och avskildhet. Kvinnan arbetar på en bensinmack i närheten av bostaden och har möjlighet att styra 
sina arbetstider. Vid nya placeringar kan hon anpassa sitt arbete och vara hemma under en inledande period för att 
skapa trygghet och god anknytning.

Kvinnan har ett stort intresse för natur och friluftsliv och vistas gärna i skog och mark, där hon plockar svamp och 
bär eller tar promenader. Hon tycker om att hitta på aktiviteter tillsammans med de placerade barnen och lägger 
stor vikt vid att skapa gemensamma positiva upplevelser.

Kvinnan upplevs som en varm, trygg och stabil vuxen med ett genuint engagemang för familjehemsplacerade barn. 
Hon har god förmåga till reflektion och mentalisering och är lyhörd för varje barns individuella behov. Med tydlig 
struktur och fungerande rutiner skapar hon förutsägbarhet och trygghet i vardagen. Hon upplevs vara kärleksfull 
och inlyssnande, samtidigt som hon kan vara tydlig, gränssättande och bestämd när situationen kräver det. Kvinnan 
är öppen för olika uppdrag och kan tänka sig att ta emot en bebis upp till tonåring, även syskon. Hon anser att det 
viktigaste är matchningen till familjen.
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Erfarenhet som Familjehem	 1	 2	 3	 4	 5

Erfarenhet inom NPF Autism 	 1	 2	 3	 4	 5			 

Kommunikation/samarbete	 1	 2	 3	 4	 5					   

Nätverk		 1	 2	 3	 4	 5				  

Engagemang/Aktivitet	 1	 2	 3	 4	 5					   

Flexibilitet 	 1	 2	 3	 4	 5

Lågaffektivt bemötande 	 1	 2	 3	 4	 5

Traumamedveten omsorg	 1	 2	 3	 4	 5

Erfarenhet som Familjehem	 1	 2	 3	 4	 5

Erfarenhet inom NPF Autism 	 1	 2	 3	 4	 5			 

Kommunikation/samarbete	 1	 2	 3	 4	 5					   

Nätverk		 1	 2	 3	 4	 5				  

Engagemang/Aktivitet	 1	 2	 3	 4	 5					   

Flexibilitet 	 1	 2	 3	 4	 5

Lågaffektivt bemötande 	 1	 2	 3	 4	 5

Traumamedveten omsorg	 1	 2	 3	 4	 5



         3526. Familjehem i centrala Vimmerby 

Familjen bor i ett villaområde i Vimmerby. De är ett gift par med ett stort nätverk av vänner som stöttar dem när det 
behövs. Paret har tre biologiska barn, är unga och har mycket energi att ta emot ett placerat barn i sitt hem.

Familjen upplevs vara lugna och trygga samtidigt som de är handlingskraftiga, bestämda och lösningsfokuserade. 

De brinner för att hjälpa andra och känner att de har utrymme, både fysiskt och känslomässigt för att ta emot  
ytterligare ett barn i familjen. Det finns två hundar i familjehemmet.

Familjen har erfarenhet av målgruppen autism genom att de har en son som har problematiken.  
Familjen önskar ta emot en mindre flicka i ålder 2 till 6 år, som de tror skulle vara den bästa matchningen. 

Familjen har ingen tidigare erfarenhet av att vara familjehem, men deras referenser lämnar samma bild som de  
själva förmedlar. I familjen talas svenska.
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         3515. Familjehem i centrala Vimmerby 

Kvinnan bor i ett hus i centrala Vimmerby. Kvinnan är ensamstående men har ett stort nätverk med barn och vänner 
som stöttar upp henne när det behövs. Kvinnan har tre biologiska barn. Hon är utbildad hästskötare och har jobbat 
mycket med djur under sitt yrkesliv. Kvinnan har ingen erfarenhet av att vara familjehem sedan tidigare men bedöms 
ha kunskap av barn överlag, genom hennes biologiska barn. Kvinnan har med sig mycket livserfarenhet som hon 
dragit lärdom av.

Kvinnan upplevs vara lugn och trygg samtidigt som hon är handlingskraftig, bestämd och lösningsfokuserad. Hon 
brinner för att hjälpa andra och känner att hon har utrymme, både fysiskt och känslomässigt för att ta emot ytterligare 
en placering i familjen. 
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5         3532. Familjehem utanför Oskarshamn 

Familjen bor i ett hus på landet i Kristdala i Oskarshamns kommun. Huset ligger på en stor tomt med skogen precis 
bakom, och med en sjö på gångavstånd där de har båt och möjlighet till fiske. Förskola och grundskola finns i Krist-
dala och gymnasium finns i Oskarshamn, som finns ca 20 minuters bilväg från bostaden. Det finns ett eget rum till 
den tilltänkta placeringen. Familjen har bott nio år i sitt hus.

Familjen har ett nyfiket förhållningssätt till barn och ungdomar och verkar ha ett genuint intresse av att förstå bete-
enden och samband. Insiktens uppfattning är att familjen är öppna som personer och att de verkar ha förmåga att 
förstå sin egen roll och betydelse i relationer, och att de är både mottagliga för och förstår vikten av vägledning och 
handledning i familjehemsuppdragen. De har tidigare haft ett uppdrag, då de var anställda på Tjust.

I familjen finns tre biologiska barn på 6, 9 och 10 år. De ser fram emot att det ska komma en ny familjemedlem hem 
till dem. En god matchning i familjen skulle vara ett barn mellan 3-11 år.

         3434. Familjehem utanför Tidaholm 

Familjehemmet består av en ensamstående kvinna född –72 som bor på landet utanför Tidaholm. Kvinnan har en 
katt och har ofta även hundar hemma som hon är hundvakt åt.

Kvinnan har vuxna utflyttade barn och ett gott nätverk omkring sig. Hon har idag en tonårstjej född –07 placerad 
sedan ett par år tillbaka. Kvinnan har varit kontaktfamilj sedan år 2003 och familjehem sedan år 2005, och har  
sammanlagt tagit emot ett tiotal uppdrag. Hon är sedan tidigare utredd och godkänd av kommun.
Kvinnan är utbildad barnskötare och undersköterska och har jobbat mycket med människor under åren. Hon har  
arbetat inom etatäldreomsorgen, på fritids och behandlingshem. I dagsläget är hon anställd som montör på Volvo 
där hon arbetar tvåskift. Kvinnan har eventuellt möjlighet att gå ner i tid alternativt vara hemma på heltid för ett  
uppdrag om hennes arbetsgivare godkänner det.

Kvinnan har ett stort intresse för bilar och har även en "amerikanare". Hon åker gärna på cruising. Kvinnan spenderar 
mycket tid med sina barn och barnbarn. En av döttrarna till kvinnan har hästar som hon brukar rida på.

Kvinnan upplevs vara lugn och trygg samtidigt som hon är handlingskraftig, bestämd och lösningsfokuserad. Hon 
brinner för att hjälpa andra. och har möjlighet för ytterligare en placering, och tänker att en tonårstjej bäst passar in 
utifrån familjekonstellationen och livssituationen. 

Kvinnan räds inte problematik, och har erfarenhet av både olika diagnoser och problematik. 
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        3434. Familjehem i Fagerhult/Habo 
 
Familjehemmet består av en ensamstående kvinna född –72, som ursprungligen kommer från Tyskland men har 
bott i Sverige under många år.  Kvinnan bor i ett enplanshus på 150 kvm med 6 rum, varav fyra sovrum, i Fagerhult, 
ca. 1 mil ifrån Habo.  I hemmet finns en katt. Kvinnan har en adopterad vuxen son som bor med sin flickvän i Habo. 

Närmsta förskola och skola finns i närområdet och den närmsta resursskolan ligger i Habo

Kvinnan har jobbat med barn i olika verksamheter sedan ungdomen. Hon är utbildad fritidsledare och simlärare/
livräddare men arbetar idag som språklärare på högstadiet (tyska, spanska och engelska). Hon har möjlighet att vara 
tjänstledig under en inskolningsperiod. 

Kvinnan tycker om att hitta på mycket aktiviteter med sina placerade barn. Hon har egen husbil och tycker även om 
att åka utomlands och kan gärna ta med ett placerat barn.

Kvinnan har tagit emot familjehemsplaceringar sedan 2006. Innan dess var hon avlastningsfamilj och kontaktfamilj. 
Hittills har hon tagit emot tre placeringar, varav en nätverksplacering. Hon har erfarenhet av bl a trauma, anknytnings- 
problematik, psykisk ohälsa, NPF, droger, kriminalitet, sexuella övergrepp och könsdysfori. Kvinnan har läst många 
kurser genom åren, bland annat inom NPF och lågaffektivt bemötande. Hon tänker sig att det som bäst matchar hos 
henne är en pojke upp till 11 år eller syskon. Hon tror att pojke det matchar bäst utifrån hennes person och intressen.   
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         3539. Familjehem i Fagerhult

Familjehemmet består av en kvinna och man med lång erfarenhet. Kvinnan har varit familjehem under flera år och 
mannen är uppvuxen med en mamma som var familjehem. I familjen bor idag en biologisk pojke i 1,5 års åldern samt 
en placerad flicka på 14 år. Varannan vecka bor även kvinnan två barn från tidigare förhållande i familjen.

Kvinnan är utbildad socialpedagog och har b.la. arbetat inom psykiatri, missbruksvård och som brandman. Sedan 
2016 arbetar kvinnan på ett HVB-hem för ungdomar som heter Team J-son. Där tar de emot ungdomar med neuro- 
psykiatrisk funktionsnedsättning i kombination med svåra beteendeproblem. Kvinnan är ofta den som får ta sig an 
de ungdomar med svårast problematik och där övriga personalen kört fast. Mannen arbetar på ett företag i Jönköping  
som Delivery Manager Coordinator. Han har möjlighet att arbeta hemifrån vilket gör att det alltid finns en vuxen  
hemma i familjen.

Familjen bor i ett hus ett mindre samhälle som heter Fagerhult, som ligger ca. 1 mil ifrån Habo. Huset är ett stort  
tegelhus med sju rum, bastu och dubbla toaletter. Närmsta förskola och skola upp till åk 6 ligger i närområdet,  
ca. 100 meter från huset. På orten finns även en liten affär.

I Habo som ligger i närheten finns även förskolor, grundskolor och anpassad skola. Gymnasieskolan finns i när-
liggande Jönköping ca 1,5 mil bort. Här finns även fritids och aktivitetsmöjligheter för barn och ungdomar såsom 
fritidsgård, kulturskola, idrottsklubbar som fotboll, handboll, tennis, paddel,

Kvinnan och mannen kompletterar varandra bra. I samtal beskriver de att de inte känner osäkra att ta emot barn 
eller ungdomar med problematik De båda känner att de kan stötta varandra och att de kan växeldra uppdraget. 
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         3548. Familjehem i Kisa

Familjen består av en ensamstående kvinna-73 och hennes biologiska dotter -07. Familjen har en placerad tonårspojke. 
I familjen finns en mindre hund. Familjen bor i en villa om cirka 180 kvm med totalt 9 rum, varav fem sovrum, belägen i 
Kisa i Östergötland. Det finns två lediga rum som kan erbjudas ett barn/ungdom på olika våningsplan beroende på hur 
barnet önskar bo. Kisa är en mindre ort med skola från förskola till årskurs 9. Gymnasium finns i Vimmerby (cirka 4,5 mil) 
eller Linköping (cirka 5,2 mil). På orten finns ett utbud av fritidsaktiviteter såsom fotboll, ridskola och skytte.

Kvinnan har tidigare tagit emot ett uppdrag. Kvinnan och dottern känner att de vill göra en insats för någon som är 
i behov av det och anser att de har det engagemang, tid, struktur som behövs. Kvinnan tänker att det som matchar 
bäst i familjen är en ungdom.

Kvinnan arbetar som socialsekreterare på Kinda kommun med inriktning mot familjehemsplacerade barn/kontakt- 
familjer. Kvinnan söker nya familjehem, gör utredningar och handleder familjehemmen. Kvinnan har i och med  
nuvarande placering gått ner lite i arbetstid. Hon har möjlighet att anpassa sina tider och arbeta viss tid hemifrån.

Kvinnan har ett stort intresse för musik och uppskattar att gå på olika bilevent. Hon trivs i naturen och tycker om att 
ta promenader, gå på bio, resa och gå ut och äta. Kvinnan är flexibel och anpassar sina intressen och vad hon gör 
utefter de placerade barnen.

Kvinnan anpassar rutinerna och regler utifrån barnet och dess individuella behov. Kvinnan har ett tydligt men  
samtidigt flexibelt förhållningssätt i sitt föräldraskap. Hon beskriver att det inte har funnits behov av många regler i 
hemmet, men är noga med grundläggande värden såsom god hygien, visa respekt och att vara snälla mot varandra.
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         3516. Familjehem i Mariestad

Familjen består av en kvinna-77 och man -79 som varit ett par sedan 22 år tillbaka och deras tre biologiska barn  
(F-08, F-13, P-15). Familjen har en placerad flicka född -09. Hon har varit placerad i familjen i 6 år. Familjen har även 
en jourplacerad flicka som är 9 år.

Familjen bor i ett stort nybyggt hus i ett fint villaområde i Mariestad. Familjen är aktiva och tycker om att hitta på 
saker tillsammans. I familjen finns tre katter och en hund.

Familjen har tagit emot fem placeringar sedan 2018 då de började verka som familjehem. Det har varit varierad  
problematik och åldrar, allt från yngre barn till tonåringar. Det har varit både jour-och familjehemsuppdrag. Kvinnan 
finns hemma på heltid för att finnas tillgänglig för barnen. Kvinnan har innan dess jobbat 19 år inom LSS och har  
jobbat på gruppbostäder med personer som haft NPF och andra funktionsnedsättningar.  Mannen arbetar som  
plattsättare och har flexibla tider och möjlighet att vara tjänstledig en period.

Paret brinner för att hjälpa andra och de känner att de har utrymme för att ta emot någon mer trots att de är en stor 
familj. De känner att barnen börjar bli äldre och det finns mycket tid, engagemang och kärlek. Familjen har en god 
struktur med rutiner och tydlighet och det finns utrymme, både fysiskt och känslomässigt för att ta emot ytterligare 
en placering i familjen. Paret upplevs vara trygga, omtänksamma och engagerade personer som trivs med det liv de 
lever och som har en god gemenskap i vardagen.

Alla barnen i familjen är positiva till någon ny placering. Familjen är noga med matchningen och tror att barn mellan 
0-11 år är det som matchar bäst i familjen. Paret har goda referenser och även kommunreferenser samt nämnd- 
godkännande från två kommuner som jourhem.
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         3441. Familjehem i Kista, norra Stockholm

Familjehemmet består av en kvinna som bor med sin son född 2004 som har högfungerande autism. Kvinnan har 
två utflyttade vuxna barn. Kvinnan har en placerad pojke-14 som varit placerad under flera år och känner att hon har 
möjlighet att ta emot ytterligare en placering. Kvinnan bor i hus i Kista om ca. 120 kvm i tre plan, med två rum för 
placeringar.

Kvinnan och familjen har tagit emot ett femtiotal placeringar sedan 2015 som varit både kortare och längre uppdrag. 
Hon beskriver sin drivkraft att ta hand om dem som behöver omsorg och hon har en stark kärlek till barn. Familjen  
vill helst ta emot barn under 10 år. Kvinnan har möjlighet att ta hand om ett barn och har den tid som krävs för att 
stötta upp kring i skolarbetet, vara med på möten, följa med till läkare, tandläkare, BUP etc. Kvinnan talar förut 
svenska även kurdiska. Kvinnan är född i Turkiet men kom till Sverige när hon var liten.

Kvinnan är en varm, engagerad och omtänksam person med stort nätverk av familj och vänner. Svåra placeringar 
har utvecklats positivt under placeringstiden i familjehemmet. Referenter beskriver kvinnan som omtänksam,  
engagerad, genuin och ärlig. Kvinnan har god erfarenhet av barn med NPF utifrån biologiska barn och placerade 
barn. Kvinnan upplevs ha en god struktur, förmåga att kunna skapa trygghet, arbetar för barnens bästa, är lågaffektiv 
även i svåra situationer.
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Erfarenhet som Familjehem	 1	 2	 3	 4	 5

Erfarenhet inom NPF Autism 	 1	 2	 3	 4	 5			 

Kommunikation/samarbete	 1	 2	 3	 4	 5					   

Nätverk		 1	 2	 3	 4	 5				  

Engagemang/Aktivitet	 1	 2	 3	 4	 5					   

Flexibilitet 	 1	 2	 3	 4	 5

Lågaffektivt bemötande 	 1	 2	 3	 4	 5

Traumamedveten omsorg	 1	 2	 3	 4	 5
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